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***6953**

***1149**

***9367**

***4615**

***4372**

***4364**

***9367**

***7923**

***7234**

***3122**

***0429**

***4372**

***4364**

ANDREU VALERO, ANTONIO AGUSTIN

BENEYTO MARTINEZ, JOSE ANTONIO

CARBO MESTRE, NOELIA

MARTINEZ PEREZ, ISABEL MARIA

MORENTE GARRIDO, RAFAEL

NAVARRO LOPEZ, JOSE ALBERTO

CARBO MESTRE, NOELIA

CASTELLO MARTI, EVA

GIL PUIG, ADRIANA

MINGUET MOCHOLI, RAQUEL

MOLINI DOMINGUEZ, CARMEN

MORENTE GARRIDO, RAFAEL

NAVARRO LOPEZ, JOSE ALBERTO

5, 6

1, 6

5

5

5

5, 6, 7

5

5

5
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5

5
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0.00
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7.50

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

6.45

1.20

0.00

15.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.25

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

1.25
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4.50

4.00

0.00
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4.00

2.00

0.00

0.00

Documento  

Documento  

Apellidos y Nombre                                           

Apellidos y Nombre                                           

Motivos de Exclusión  

Motivos de Exclusión  

MAMR0208-ACABADO DE CARPINTERÍA Y MUEBLE                                                       

MAMR0208-ACABADO DE CARPINTERÍA Y MUEBLE                                                       

ALICANTE

CASTELLÓN

Presencial

Presencial

EXP

EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF

FCF

VAL

VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: ESTE LISTADO DEFINITIVO SUSTITUYE AL PUBLICADO EN FECHA 02/07/2020 TRAS LA RESOLUCIÓN DE LOS RECURSOS DE ALZADA 
PRESENTADOS.

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: ESTE LISTADO DEFINITIVO SUSTITUYE AL PUBLICADO EN FECHA 02/07/2020 TRAS LA RESOLUCIÓN DE LOS RECURSOS DE ALZADA 
PRESENTADOS.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia 
profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos
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***9367**

***7923**

***7234**

***3122**

***4372**

***4364**

***7828**

CARBO MESTRE, NOELIA

CASTELLO MARTI, EVA

GIL PUIG, ADRIANA

MINGUET MOCHOLI, RAQUEL

MORENTE GARRIDO, RAFAEL

NAVARRO LOPEZ, JOSE ALBERTO

SELLES FAJARDO, MARIA JOSE

5

5

5

2, 5

5

5, 6, 7

2, 5
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Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

MAMR0208-ACABADO DE CARPINTERÍA Y MUEBLE                                                       

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: ESTE LISTADO DEFINITIVO SUSTITUYE AL PUBLICADO EN FECHA 02/07/2020 TRAS LA RESOLUCIÓN DE LOS RECURSOS DE ALZADA 
PRESENTADOS.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos


